
COMUNE DI VINCI 

Ufficio Gare e Contratti 

Piazza Leonardo da Vinci, 29 – Tel. 0571 9331 – Fax 0571 56388 
P.E.C.:comune.vinci@postacert.toscana.it-  http:www.comune.vinci.fi.it 

C.F. 82003210489 – P.I. 01916730482 
 

ESITO DI GARA. PROCEDURA APERTA AI SENSI DEL COMBINATO DISPOSTO ART. 36 COMMA 9 E 

ART. 60 D.LGS 50/2016  SVOLTA CON MODALITA’ TELEMATICA PER L’AFFIDAMENTO IN APPALTO 

DEI LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DEI CORPI B E C E COMPLETAMENTO DELLE OPERE DI 

PREVENZIONE INCENDI DELLA SCUOLA PRIMARIA DI VINCI “SIBILLA ALERAMO” LOC. 

SPICCHIO C.I.G. Codice Identificativo Gara:  7513007980  CUP J73C17000080004 

 

Data gara: 01.06.2018 
 
Offerte pervenute ed ammesse: n. 8 (otto)  
 
1.- RTI costituendo bagnoli srl e BARONI LUCA; 
2.- RTI costituendo O.L.V. SRL e LAURIA ANTONIO DITTA INDIVIDUALE; 
3.- RTI costituendo S2 ELETTRICA DI SERGI STEFANO e Coir srl; 
4.- Palandri e Belli S.r.l.; 
5.- ROMEO PURI IMPIANTI; 
6.- RTI costituendo ELETTRO LINE SNC e Gheri Costruzioni S.r.l; 
7.- BORGHINI E CINOTTI S.R.L. SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA; 
8.- ELETTROTECNICA ED ELETTRONICA DI IORIO GIUSEPPE. 
 
Offerte escluse: n. 1 (una) e cioè: 
 
 RTI costituendo bagnoli srl e BARONI LUCA; 

 

Metodo di gara: procedura aperta ai sensi del combinato disposto art. 36 comma 9 e art. 60 d.lgs 
50/2016  svolta con modalita’ telematica  
 
Importo per lavori                                                                                                              € 144.052,94 
Oneri della sicurezza non soggetti a ribasso                                                                            € 5.930,00 
Importo complessivo                                                                                                         € 149.982,94 
 
Ditta aggiudicataria ed importo complessivo di aggiudicazione:  
 
Ditta Palandri e Belli S.r.L. di Poggio a Caiano (PO) c.f. 02003440977 con un ribasso percentuale 
offerto di punti 25,11% sull’importo a base di gara di euro 149.982,94 di cui euro 5.930,00 per oneri 
della sicurezza non soggetti a ribasso per l’importo complessivo di euro 113.811,24 oltre I.V.A. nella 
misura di legge   
 
 Data aggiudicazione definitiva ed efficace: 11.07.2019     
                                                                                                                      
Organismo responsabile delle procedure di ricorso: TAR Toscana Via Ricasoli n. 40 50129 Firenze 
Italia Tel. 055.267301, Fax. 055.293382. 
 
Vinci,  12.07.2019 

Il Dirigente del Settore n. 3 
“Lavori pubblici e centro operativo comunale” 

F.to Ing. Claudia Peruzzi 


